
 
 
Na temelju članka 49. Statuta Grada Rijeke(“Službene novine” Primorsko-goranske 

županije broj 23/01 i 4/02) i članka 37. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke (“Službene 
novine” Primorsko-goranske županije broj 27/01 i 33/01) Gradsko vijeće Grada Rijeke na 
sjednici 27. lipnja 2002. godine donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o osnivanju Odbora za preispitivanje postupka provedenih javnih 

natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora za “Svid Rock Caffe” i prodaju 
zemljišta za stambeno - poslovni kompleks “Aldo Colonello” 

 
 
 

Članak 1. 
 
 U Odluci o osnivanju Odbora za preispitivanje postupka provedenih javnih natječaja 
za davanje u zakup poslovnog prostora za “Svid Rock Caffe” i prodaju zemljišta za stambeno 
- poslovni kompleks “Aldo Colonello” (“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 
6/02) u članku 4. stavku 1. riječi “tri mjeseca” zamjenjuju se riječima “šest mjeseci”. 
 

 
Članak 2. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenim novinama” 
Primorsko-goranske županije. 
 
Klasa: 021-05/02-01/ 85 
Ur.broj: 2170-01-10-02-2 
Rijeka, 27. lipnja 2002. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

       Predsjednik 
   Gradskog vijeća 
 

                                                                         mr.sc. Željko Glavan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


